
Zarządzenien 5Ął zozz
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 23 sierpnia 2022 r,

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia przetargów na dzierżawę lub najem.

Na podstawie art. 30 ust. ]. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r' o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U.

z 2022 r.559 ze zm. I oraz 5 g ust'l i ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

].4 września Żoo4 r. w sprawie sposobu itrybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

n ieruchomości stanowiących

zarządzam, co następuje :

9r'
Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów na dzierżawę lub najem

nieruchomości będących w zasobie mienia komunalnego Gminy Chrzypsko Wielkie, w składzie :

1) Magdalena Janicka - przewodnicząca komisji przetargowej,

2) Aneta Skrzypczak - zastępca przewodniczącego komisji przetargowej,

3) Marietta Smura - członek komisji przetargowej,

4) llona Stęsik - członek komisji przetargowej,

5} Norbert Skrzypkowiak - członek komisji przetargowej

6) Jakub Kaczmarek - członek komisji przetargowej

9z'
Komisja o której mowa W 9 1. Wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum trzy osoby.

99.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

WinŻ Ziłiłeft


